

**BC Invest 2012 ApS**  
**Løvlundvej 1B, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 34 48 64 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

---

Christian Stensgård Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BC Invest 2012 ApS  
Løvlundvej 1B  
7190 Billund

CVR-nr.: 34 48 64 33  
Stiftet: 1. maj 2012  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Christian Stensgård Sørensen, Løvlundvej 1B, 7190 Billund

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

CSS Holding af 2005 ApS, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.237 kr. mod -8.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.431 kr. mod 1.059.151 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-9.237</b>  | <b>-8.025</b>    |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | -87.800        | -87.800          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-97.037</b> | <b>-95.825</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed          | -96.452        | 718.426          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 583.064        | 565.014          |
| Andre finansielle indtægter                              | 134.097        | 42.996           |
| Andre finansielle omkostninger                           | -133.511       | -40.000          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>390.161</b> | <b>1.190.611</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                 | -126.730       | -131.460         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>263.431</b> | <b>1.059.151</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0              | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 263.431        | 559.151          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>263.431</b> | <b>1.059.151</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 1.116.717                | 1.700.969                |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.116.717</u>         | <u>1.700.969</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.116.717</u></b>  | <b><u>1.700.969</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.112.701               | 14.201.818               |
| 3                        | Tilgodehavende selskabsskat                  | 24.843                   | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 3.486.514                | 3.352.417                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>18.624.058</u>        | <u>17.554.235</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>4.409</u>             | <u>43.111</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>18.628.467</u></b> | <b><u>17.597.346</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>19.745.184</u></b> | <b><u>19.298.315</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |   | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |   |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                          |                          |
| 4                         | Virksomhedskapital                                | 80.000                   | 80.000                   |
| 5                         | Overført resultat                                 | 15.815.331               | 15.551.900               |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | <u>0</u>                 | <u>500.000</u>           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>15.895.331</u></b> | <b><u>16.131.900</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                          |                          |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 5.000                    | 5.000                    |
|                           | Selskabsskat                                      | 0                        | 58.962                   |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 126.730                  | 58.338                   |
|                           | Anden gæld  | <u>3.718.123</u>         | <u>3.044.115</u>         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>3.849.853</u>         | <u>3.166.415</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>3.849.853</u></b>  | <b><u>3.166.415</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>19.745.184</u></b> | <b><u>19.298.315</u></b> |

**7 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2015/16</u>     | <u>2014/15</u>     |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                    |                    |
| Skat af årets resultat moder                   | 126.730            | 131.460            |
|  | <b>126.730</b>     | <b>131.460</b>     |
|  | <u>30/6 2016</u>   | <u>30/6 2015</u>   |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                    |                    |
| Kostpris primo                                 | 15.717.000         | 15.717.000         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>15.717.000</b>  | <b>15.717.000</b>  |
| Opskrivninger primo                            | -13.716.048        | -14.434.474        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -96.452            | 718.426            |
| Udbytte  | -400.000           | 0                  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>-14.212.500</b> | <b>-13.716.048</b> |
| Afskrivninger på goodwill primo                | -299.983           | -212.183           |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -87.800            | -87.800            |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>        | <b>-387.783</b>    | <b>-299.983</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>1.116.717</b>   | <b>1.700.969</b>   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med          | 51.217             | 139.017            |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                    |                    |
|  | <b>Hjemsted</b>    | <b>Ejerandel</b>   |
| CSS Holding af 2005 ApS                        | Billund            | 40 %               |
| <b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>          |                    |                    |
| Skyldig selskabsskat primo                     | -58.962            | -108.106           |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år       | 58.962             | 108.106            |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år   | 0                  | 0                  |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år       | 0                  | -73.122            |
| Betalt acontoskat for indeværende år           | 24.843             | 14.160             |
|  | <b>24.843</b>      | <b>-58.962</b>     |

**Noter**

|   | <u>30/6 2016</u>  | <u>30/6 2015</u>  |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                  |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo                      | 80.000            | 80.000            |
|   | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                   |                   |
| Overført resultat primo                       | 15.551.900        | 14.992.749        |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 263.431           | 559.151           |
|   | <b>15.815.331</b> | <b>15.551.900</b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                   |
| Udbytte primo                                 | 500.000           | 400.000           |
| Udloddet udbytte                              | -500.000          | -400.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 0                 | 500.000           |
|   | <b>0</b>          | <b>500.000</b>    |

**7. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.